
 

 

 

 
Mondovì, 5 giugno 2025 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+). Obiettivi 
Specifici ESO4.6. - interventi di cui al decreto n. 72 dell’11 aprile 2024 

del Ministro dell’istruzione e del merito. 
 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

Avviso Prot. 59369 del 19 aprile 2024. 
 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-43 

Titolo “E...state insieme!” 
CUP C94D24000950007 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di n. 1 

ESPERTO da impiegare nel modulo formativo per alunni Scuola Secondaria di primo 

grado Mondovì Altipiano “INSIEME PER SPORT 1” e di n. 1 TUTOR  da impiegare nel 

modulo formativo per alunni Scuola primaria Mondovì Altipiano “LA MATEMATICA PER 

TUTTI 2”   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   che con i decreti prot. n. 3578/IV.2 del 16 maggio 2025 e prot. n. 

3636/IV.2 del 19 maggio 2025 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato gli avvisi 

di selezione per il conferimento degli incarichi relativi al Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ Azione A4.A sottoazione ESO4.6.A4.A 

– Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 4117/IV.2 del 5 giugno 

2025 

TENUTO CONTO che l’art.2 degli Avvisi sopra citati così recita: “…La selezione delle 

candidature, espletata in conformità ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di 

trattamento, buon andamento, economicità e tempestività dell’azione amministrativa, 

sarà effettuata con: 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004122 - 05/06/2025 - IV.2 - U



 

 

• SELEZIONE INTERNA Candidature presentate dal personale docente interno, in 

servizio presso l’Istituto Comprensivo Statale Mondovì 2 fino al termine del progetto; 

• COLLABORAZIONE PLURIMA In caso di accertata assenza di candidature da parte 

del personale interno in servizio presso questo Istituto, si procederà con la selezione 

di personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche;  

• ESPERTI ESTERNI In caso di accertata assenza di candidature da parte del personale 

docente in servizio presso altre istituzioni scolastiche, si procederà con la selezione di 

candidature provenienti da personale esterno al comparto scuola, lavoratori autonomi 

o dipendenti in possesso dei requisiti previsti dal presente Avviso pubblico e coerenti 

con il profilo professionale richiesto…” 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie PROVVISORIE: 

 

Ruolo/Modulo formativo: Docente/esperto modulo formativo per alunni 

scuola secondaria di primo grado Mondovì Altipiano  

“INSIEME PER SPORT 1” 

CANDIDATO 

TITOLI  

DI  

STUDIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

CERTIFICAZIONI FORMAZIONE PROGETTO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

       

TERRENO 

Lorenzo 
Docente altra 

II.SS. 

  6 

 

9 

 

2 

 

/ 7 
 

24 

ANGELUCCI 

Andrea 
Esperto esterno 

/ 
 

/ 

 

4 

 

/ 6 
 

10 

       

 

Ruolo/Modulo formativo: Tutor modulo formativo per alunni scuola 

primaria Mondovì Altipiano “LA MATEMATICA PER TUTTI 2” 

CANDIDATO 

TITOLI  

DI  

STUDIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

CERTIFICAZIONI FORMAZIONE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

      

ASTEGGIANO 

Alice 
Docente interno 

    9 
 

1 

 

/ 

 

/ 
 

10 

ANGELUCCI 

Andrea 
Esperto esterno 

    9 
 

/ 

 

/ 

 

/ 
 

9 

      

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004122 - 05/06/2025 - IV.2 - U



 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria 

provvisoria, entro le ore 9:00 del 9 giugno 2025. Trascorso tale termine, la graduatoria 

diventerà definitiva. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 

60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto 

viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: www.icmondovi2.edu.it 

sezione Albo on line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vilma PEIRONE 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004122 - 05/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2025-06-05T15:30:32+0200
	VILMA PEIRONE




